
UCHWAŁA NR 1429/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1069/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
14.09.2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 1084/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
27.09.2022 r.,  zmienionej Uchwałą Nr 1233/2023 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
20.03.2023r., w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania odbiorów robót budowlanych zadania 

pn.: "Modernizacja budynku internatu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tomaszowie 
Mazowieckim na Środowiskowy Dom Samopomocy i Internat" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022, poz. 1526; z 2023 r., poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 1 Uchwały Nr 1069/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
14.09.2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 1084/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
27.09.2022 r.,  zmienionej Uchwałą Nr 1233/2023 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
20.03.2023r., w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania odbiorów robót budowlanych zadania pn.: 
"Modernizacja budynku internatu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tomaszowie 
Mazowieckim na Środowiskowy Dom Samopomocy i Internat", który otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzania w imieniu Zamawiającego-Powiatu Tomaszowskiego, 
reprezentowanego przez Zarząd Powiatu, odbiorów robót budowlanych (przedmiotu umowy nr ZP.273.8.2022 
z dnia 03.06.2022 r. wraz ze zmianami) zadania pn.: "Modernizacja budynku internatu w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Tomaszowie Mazowieckim na Środowiskowy Dom Samopomocy i Internat", 
w następującym składzie: 

1) Marek Kubiak - Członek Zarządu Powiatu - Przewodniczący Komisji, 

2) Leszek Ogórek - Wicestarosta - Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Anna Lubicka - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Środków Pomocowych w Starostwie 
Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim - Członek Komisji, 

4) Łukasz Cerazy - Zastępca Naczelnika Wydziału Oświaty i Sportu w Starostwie Powiatowym 
w Tomaszowie Mazowieckim - Członek Komisji, 

5) Michał Bortkiewicz - Inspektor w Wydziale Inwestycji i Pozyskiwania Środków Pomocowych 

w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim – Członek Komisji, 

6) Magdalena  Kowalczyk - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii 
Grzegorzewskiej w Tomaszowie Mazowieckim - Członek Komisji, 

7) Marzanna Popławska - Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób 

z Zaburzeniami Psychicznymi - Członek Komisji, 

8) Dariusz Zieliński - Referent ds. technicznych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Marii 
Grzegorzewskiej w Tomaszowie Mazowieckim - Członek Komisji, 

9) Marta Ulikowska - Terapeuta, pedagog w Środowiskowym Domu Samopomocy dla Osób 

z Zaburzeniami Psychicznymi - Członek Komisji, 

10) Magdalena Madzio - Terapeuta, pedagog w Środowiskowym Domu Samopomocy dla Osób 

z Zaburzeniami Psychicznymi - Członek Komisji.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 1. Mariusz Węgrzynowski      

(Starosta Tomaszowski)  ................................ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8199CC0-E8BD-4DEC-9300-2A4057498B2B. Uchwalony Strona 1



 2. Leszek Ogórek  ______________________ 
(Wicestarosta) ................................................ 

 3. Elżbieta Łojszczyk 
(Członek Zarządu) ......................................... 

 4. Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu) .......................................... 

 5. Marek Kubiak             __________________ 
(Członek Zarządu)     ........................................ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8199CC0-E8BD-4DEC-9300-2A4057498B2B. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2


